
伊犁公路管理局特克斯隧道机电系统提质升级、创建智慧隧道项目中标候选人公

示

（招标编号：YLGLGLJ2024-01）

       
公示结束时间：2024年 04月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]伊犁公路管理局特克斯隧道机电系统提质升级、创建智慧隧道项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：新疆交投科技有限责任公司，投标报价：77.0000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：新疆交通规划勘察设计研究院有限公司，投标报价：62.0000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：乌鲁木齐天耀伟业信息技术服务有限公司，投标报价：58.6800

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(新疆交投科技有限责任公司)的项目负责人：杨小冬/;

      中标候选人(新疆交通规划勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：宋超/;

      中标候选人(乌鲁木齐天耀伟业信息技术服务有限公司)的项目负责人：赵志娟/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新疆交投科技有限责任公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(新疆交通规划勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(乌鲁木齐天耀伟业信息技术服务有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新疆交投科技有限责任公司)的评标情况：公平、公正、公开;

      中标候选人(新疆交通规划勘察设计研究院有限公司)的评标情况：公平、公正、公开;

      中标候选人(乌鲁木齐天耀伟业信息技术服务有限公司)的评标情况：公平、公正、公

开;

二、提出异议的渠道和方式

代理公司：新疆惠帝工程管理有限责任公司



电话：0999-8130033

三、其他

    招标项目：伊犁公路管理局特克斯隧道机电系统提质升级、创建智慧隧道项目

招标人: 伊犁公路管理局

招标方式：竞争性磋商

招标内容：详见竞争性磋商文件。

第一中标候选人：新疆交投科技有限责任公司 

最终报价：770000.00元

第二中标候选人：新疆交通规划勘察设计研究院有限公司

最终报价：620000.00元

第三中标候选人：乌鲁木齐天耀伟业信息技术服务有限公司

最终报价：586800.00元

公示时间：2024年 4月 2日—2024年 4月 7日。

                                       伊犁公路管理局

                                        2024年 4月 2日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为伊犁公路管理局监察室。

五、联系方式

   招 标 人：伊犁公路管理局                         

   地    址：伊宁市解放路 234号                                                 

   联 系 人：杨小龙 徐红燕                             

   电    话：0999-8995371                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆惠帝工程管理有限责任公司

   地    址： 伊宁市西环路 306号开元新城 3号楼 11层（写字楼）

   联 系 人： 张艳

   电    话： 18099829507



   电子邮件： 65553986@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T19:52:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T19:52:54+0800
	BJ
	ePolicy




